______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03, de 2023

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Mogi Guaçu, após análise e fundamentos efetuados pela Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento
Social, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital nº 003 de 2023, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da pontuação da

Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Candidato Daniel Henrique da Silva Luccas, para o emprego de Agente Fiscal de Proteção Animal.
Candidata Eliane Pereira Silva Cremasco, para o emprego de Agente Fiscal de Proteção Animal.
Candidato Miguel Richard Amancio Idesti, para o emprego de Agente Fiscal de Proteção Animal.

II – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados/classificados na Prova Objetiva
para os empregos de Médico (Ginecologista), Médico (Pediatra) e Médico (Psiquiatra).

1 – Os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devem verificar instruções constantes do CAPÍTULO XI – Da
Prova de Títulos, do Edital nº 003 de 2023, também publicadas nos sites www.mogiguacu.sp.gov.br e
www.iuds.org.br.

2 – Os candidatos aprovados/classificados na Prova Objetiva deverão anexar e enviar os Títulos através do site do
IUDS.

INFORMAÇÃO

DATA: dias 27/07/2023 e 28/07/2023
SITE: www.iuds.org.br

3 – O candidato deverá digitalizar os títulos individualmente, ou seja, em cada arquivo digitalizado deverá conter
apenas um título (diploma). Caso o candidato envie dois ou mais títulos digitalizados em um mesmo arquivo, será
contabilizado somente um título.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 22 de julho de 2023.

THAIS SUELEN DA SILVA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.iuds.org.br/
http://www.iuds.org.br/